
UCHWAŁA NR XLI/361/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Świeszyno za 2013 rok

Na podstawie art. 270,  ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Świeszyno, po rozpatrzeniu, zatwierdza:
1) sprawozdanie finansowe Gminy Świeszyno za 2013 rok, które składa się z :

a) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
b) bilansu łącznego jednostki samorządu terytorialnego;
c) łącznego rachunku zysków i strat jednostki;
d) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki.

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Świeszyno za 2013 rok, które wg. stanu na 
dzień 31 grudnia 2013 roku zamyka się następującymi kwotami:
a) dochody budżetu 25 395 167, 94 zł;
b) wydatki budżetu 21 485 827, 97 zł;
c) nadwyżką 3 909 339, 97 zł.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: ED430499-8AB1-4907-AB1E-F64E47EF66EE. Podpisany Strona 1




